
UCHWAŁA NR IV/42/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za użytkowanie wieczyste gruntów 
położonych w Wymysłowie przy ulicy Jana Pawła II

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Wszystkich Świętych w Siemoni 
bonifikaty w wysokości 90% od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
położonej w Wymysłowie, przy ul. Jana Pawła II, stanowiącej własność Gminy Bobrowniki, oznaczonej jako 
działki nr 392, 393, 394, 395 o powierzchni łącznej 0,3602 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Będzinie prowadzi księgę wieczystą nr KA1B/00017455/9, zabudowanej kaplicą mszalną.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 65F70551-2429-4232-A49B-7F3887301DF5. Podpisany Strona 1




